I V*' I

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О пачальиике Управления Главы Республики

Дагестан но информационной политике

1. Назначить Акавова Рашида Забитовича начальником Управления

Главы Республики Дагестан по информационной политике, освободив его

от занимаемой должности.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Ч УПРАйлБнигВпйЛенно исполняющий обязанности
I Республики Дагестан

г. Махачкала

15 февраля 2021 года

№28

С. Меликов